[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.07.2012   № 1938
О внесении изменений в Регламент Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области

В целях повышения эффективности деятельности Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области в соответствии с Уставом муниципального образования
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНАВЛЯЕТ:

Внести изменения в Регламент Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, утвержденный постановлением главы Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 30.06.2010 № 20:

1.2. пункт 2.2 изложить в следующей редакции:

 «В случае временного отсутствия Главы Администрации его полномочия, за исключением права действовать без доверенности от имени Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, исполняет заместитель главы Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области в соответствии с распределением обязанностей между заместителями.

При делегировании полномочий главы Администрации муниципального образования или поручений исполнения иных юридически значимых действий заместителем Главы Администрации муниципального образования издаются распоряжения  Администрации муниципального образования»
1.2. пункт 15.2. Прием граждан по личным вопросам осуществляется:

дополнить словами следующего содержания:

«Специалистами комитета по управлению муниципальным имуществом – в рабочее  время  все дни недели, кроме среды и пятницы»
«Специалистами комитета по строительству, архитектуре и транспорту – в рабочее  время  все дни недели, кроме среды и пятницы»

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

И.п. Главы  Администрации                                                    О.Ю.Язева